Estado do Pará

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
PALÁCIO MANOEL PEDRO CASTRO

CNPJ: 04.855.318/0001-05
Fundada em 07 de janeiro de 1884

_____________________________________________________________________

Av. Beira Mar, nº 1117, Centro, CEP: 68.721-000, Salinópolis-PA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023062601-CMS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023-CMS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Salinópolis, torna público para conhecimento dos

interessados, a republicação do aviso de dispensa de licitação, pois a data de

abertura para o dia 01/07/2023, não atendeu o disposto no §3º do art. 75 da

Lei Federal nº. 14.333/2021, e assim se encontra em andamento processo

administrativo que tem por objeto a “Contratação de Pessoa Jurídica para a

Prestação de Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva, com

fornecimento de peças e acessórios genuínos e originais, a fim de atender

as necessidades da Câmara Municipal de Salinópolis”.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-

se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de

propostas adicionais à municipalidade.

As propostas de preços e documentos de habilitação, deverão ser

encaminhados para o endereço eletrônico: camaradesalinopolis.cpl@gmail.com,

ou presencialmente entregues mediante protocolo ao setor de Licitações, situada

à Av. Beira Mar, nº 1117, Centro, CEP: 68.721-000, Salinópolis/PA, até às

12h:30min do dia 06 de julho de 2023.

O Edital e seus anexos (termo de referência, modelo de proposta e modelo

de declaração) e este aviso podem ser visualizados no site oficial na aba

licitações.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima

identificado.

Salinópolis/PA, 03 de julho de 2023.

Eliane Raimunda da Silva Costa

Agente de Contratação

Port. n° 13/2023

mailto:camaradesalinopolis.cpl@gmail.com
mailto:camaradesalinopolis.cpl@gmail.com
mailto:camaradesalinopolis.cpl@gmail.com

		2023-07-03T12:24:39-0300
	ELIANE RAIMUNDA DA SILVA COSTA:03088807226